O1
9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION
OWIS GmbH Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04-0
Fax +49 (0) 76 33 / 95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen i. Br. (Germany)

– kardanisch
40 65 90 V-625 X X
Bestellangaben/Ordering Information
Transjustierungen/transmitting mounts
Typ/type Bestell-Nr./part no.
ø 35 mm, für gefasste Optiken,
mit Feingewindeschrauben
ø 35 mm, for mounted optics,
with fi ne-thread screws
TRANS 65L-D35-FGS 26.206.0351
ø 35 mm, für gefasste Optiken, mit Messschrauben ø 35 mm, for mounted optics, with micrometers TRANS 65L-D35-MS 26.206.0352
ø 45 mm, für gefasste Optiken,
mit Feingewindeschrauben
ø 45 mm, for mounted optics,
with fi ne-thread screws
TRANS 65L-D45-FGS 26.206.0451
ø 45 mm, für gefasste Optiken, mit Messschrauben ø 45 mm, for mounted optics, with micrometers TRANS 65L-D45-MS 26.206.0452
ø 38,1 mm (1,5"), für ungefasste Optiken,
mit Feingewindeschrauben
ø 38.1 mm (1.5"), for unmounted optics,
with fi ne-thread screws
TRANS 65L-D38-FGS 26.206.0381
ø 38,1 mm (1,5"), für ungefasste Optiken, mit
Messschrauben
ø 38.1 mm (1.5"), for unmounted optics, with
micrometers
TRANS 65L-D38-MS 26.206.0382
Zubehör/Accessories
Spiegelfassung für 26 mm Höhe mirror holder for height 26 mm SF 26 26.105.9126
Spiegelfassung für 51 mm Höhe mirror holder for height 51 mm SF 51 26.105.9151
Spiegelfassung für ø 25 mm  (1") oder
ø 40 mm (1,5")
mirror holder for ø 25 mm  (1") or
ø 40 mm (1.5")
SF-D26-D40 26.105.9201
Spiegelfassung für ø 45 mm oder ø 50,8 mm mirror holder for ø 45 mm or ø 50.8 mm SF-D45-D51 26.105.9202
Optikhalter für Zylinderlinse 40 x 40 mm optic holder for cylindrical lens 40 x 40 mm OHZ 65-40x40-A 16.194.4040
Adapterplatte 60 x 60 x 7,5 mm adapter plate 60 x 60 x 7.5 mm ADP 60-A 24.900.6010
Reiter RT 65, 20 mm, mit Rändelschraube slide RT 65, 20 mm, with knurled screw RT 65-20-R 16.021.0020
Reiter RT 65, 40 mm, mit Langloch slide RT 65, 40 mm, with slot RT 65-40-R-LL 16.021.3040
Stift 15 pin 15 s. Produktinfo STF 15/s. product info STF 15
O2
Änderungen vorbehalten Subject to change without noticeCopyright reserved by OWIS
Technische Daten/Technical Data TRANS 65L FGS MS
Winkelverstellbereich angular adjustment    ±5 °
Spindelsteigung spindle pitch           0,35            0,25 mm
Einstellempfi ndlichkeit setting sensitivity < 50 < 20 μrad
Skalenteilung graduation    —   100 μrad
Gewicht weight   150   185 g
TRANS 65L-D38-XXX
TRANS 65L-D45-XXX
TRANS 65L-D35-XXX
 65
M4  6
M6  8
34
TRANS 65L-D35-FGS TRANS 65L-D35-MS
40
31,3 ± 5